
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/251/2016 

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 6 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 art. 51, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity z 2016 roku Dz. U. poz. 1870 z późniejszymi zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej z dnia  

29 grudnia 2015 r. Nr XVIII/147/2015 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na rok 2016. 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian dotychczasowego brzmienia § 11 Uchwały Rady Miejskiej Nr XVIII/147/2015 z dnia 

29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na rok 2016. 

Paragraf 11 Uchwały Rady Miejskiej Nr XVIII/147/2015 z dnia 29 grudnia 2015 otrzymuje nowe 

brzmienie jak niżej: 

Ustala się limity zobowiązań: 

- na zaciągnięcie kredytów, pożyczek z tytułu pokrycia występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

w kwocie 2 000 000,00 zł 

- z tytułu emisji obligacji w kwocie 786 000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów  

z tego: 

Kredyty - 746 000,00 zł 

w tym: 

- Termomodernizacja szkół - 80 000,00 zł 

- Termomodernizacja SP ZOZ - 24 000,00 zł 

- Termomodernizacja MGOK - 100 000,00 zł 

- Zagospodarowanie wsi Ryczów i Podzamcze - 72 000,00 zł 

- Adaptacja Dworku w Gieble - 36 000,00 zł 

- Modernizacja dróg w gminie - 55 000,00 zł 

- Pokrycie deficytu z 2012 roku - 19 000,00 zł 

- Pokrycie deficytu z 2013 roku - 200 000,00 zł 

- Pokrycie deficytu z 2014 roku - 160 000,00 zł 

Pożyczki - 40 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 grudnia 2016 r.

Poz. 6834



w tym: 

- Oczyszczalnia ścieków- zaciągnięta 2014 r. 40 000,00 zł 

- z planowanej emisji obligacji na pokrycie planowanego deficytu w kwocie - 1 914 000,00 zł na finansowanie 

zadań inwestycyjnych: 

- Inwestycje drogowe - 514 000,00 zł 

- Kanalizacja Cementownia - 1 400 000,00 zł 

§ 2. W związku z dotychczas wprowadzonymi zmianami deficyt w budżecie na dzień 6 grudnia 2016 roku 

wynosi 3 607 640,50 zł i zostanie pokryty w sposób następujący: 

- z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy – 1 693 640,50 zł 

- z emisji obligacji - 1 914 000,00 zł 

§ 3. Dokonać zmian w planach wydatków w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2016 rok między działami  

w sposób następujący: 

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

rozdz.90095 – Pozostała działalność 

zmniejszyć plan wydatków 

wydatki ogółem o kwotę - 18 000,00 zł 

w tym: 

wydatki bieżące o kwotę - 18 000,00 zł 

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę - 18 000,00 zł 

w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę - 18 000,00 zł 

DZIAŁ – 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

rozdz.75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

zwiększyć plan wydatków 

wydatki ogółem o kwotę - 18 000,00 zł 

w tym: 

wydatki bieżące o kwotę - 18 000,00 zł 

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę - 18 000,00 zł 

w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę - 18 000,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Zygmunt Podsiadło 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6834


		2016-12-13T11:00:31+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




